
ВРАБОТУВА

Аплицирај и испрати го твоето CV на office@dakalama.net

Претставителна, ведра и
комуникативна личност
Проактивна и лојална
Со претходно работно
искуство во продажба
Развиени аналитички и
организациски
способности
Познавање и активно
користење на MC Office,

мобилни апликации,

интернет алатки, активен
возач В категорија
Предност ќе имаат
кандидатите со познавање
на англиски јазик

Бараме:

КОМЕРЦИЈАЛИСТ
БРЕНД МЕНАЏЕР

Нудиме:

Одлични услови за
работа во динамична
средина и успешен тим
за соработка
Можност за
професионален развој и
напредок во кариерата
Службено возило и
службен мобилен
телефон
Флексибилност и
слобода во
организација на
работните обрски
Месечни и годишни
бонуси

*Само кандидатите кои што ќе влезат во потесен круг ќе бидат контактирани. 

Дакалама Нет Дооел, увозник  и дистрибутер на
професионални брендови за нега на коса 


